
15 kwietnia 2024

Podsumowanie VIII kadencji Samorządu Gminy Wola Uhruska

13 kwietnia 2024 r. w auli Zespołu Szkół w Woli Uhruskiej odbyła się uroczysta sesja Rady
Gminy VIII kadencji, podczas której podjęte zostały m.in. uchwały w sprawie udzielenia
dotacji na renowacje zabytków w Uhrusku, Kosyniu oraz Kobylicach. Sesję poprzedziła
msza święta w intencji zmarłych samorządowców i pracowników samorządowych Gminy
Wola Uhruska.

W drugiej części sesji Wójt Gminy Wola Uhruska Jan Łukasik dokonał swoistego podsumowania
działalności Samorządu Gminy VIII kadencji, po którym nastąpiły wystąpienia zaproszonych gości.
Pan Zdzisław Szwed – członek Zarządu Województwa Lubelskiego podczas wystąpienia
poinformował, że w dowód wdzięczności i uznania za zaangażowanie i wkład na rzecz rozwoju
regionu oraz zachowania jego tożsamości historycznej i kulturowej Zarząd Województwa
Lubelskiego przyznał Wójtowi Janowi Łukasikowi medal z okazji 500-lecia Województwa
Lubelskiego. Głos zabrali również Pani Anna Dąbrowska-Banaszek – Poseł na Sejm RP, Pan prof.
dr hab. Feliks Czyżewski – Honorowy Obywatel Gminy Wola Uhruska, Pani Marzenna
Wrześniewska – Dyrektor Oddz. BS Leśniowice w Woli Uhruskiej, Pan Roman Łukasiewicz –
Przewodniczący Rady Gminy Wola Uhruska VI kadencji, ks. dziekan Jerzy Ignaciuk – Proboszcz
włodawskiej parafii prawosławnej Narodzenia Bogurodzicy, oraz obecni przewodniczący Rady Gminy
Marian Łubkowski i Tadeusz Pawłowski, którzy składali gratulacje i życzenia z okazji kończącej
się kadencji Wójta Gminy.

Z okazji kończącej się VIII kadencji oraz zbliżającego się zakończenia przez Jana Łukasika pracy na
stanowisku Wójta został wydany kolejny numer biuletynu WOKÓŁ Woli Uhruskiej.

Po sesji uczestnicy wzięli udział w uroczystym otwarciu i poświęceniu przebudowanego budynku
dworca kolejowego w Woli Uhruskiej, a także odwiedzili w wieży ciśnień wystawę wyrobów Huty
Szkła Nadbużanka.

https://wolauhruska.pl/podsumowanie-viii-kadencji-samorzadu-gminy-wola-uhruska/
https://wolauhruska.pl/wp-content/uploads/2024/04/Wokol_33.pdf


Tego samego dnia odbyła się inauguracja QUEST-u „Wola Uhruska – nadbużański skarb”.
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